

J.J.M. International ApS

Dronninggårds Alle 114, 2840 Holte

CVR-nr. 28 85 56 05

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2020.

Mogens Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.J.M. International ApS
Dronninggårds Alle 114
2840 Holte

CVR-nr.: 28 85 56 05
Stiftet: 1. juni 2005
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Jan Højer Mathiesen
Jesper Højer Mathiesen
Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Mogens Philip

Direktion

Jens-Jørgen Højer Mathiesen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Holtana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, handel, industri, rådgivning, finansiering og leasing, såvel i Danmark som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.977 kr. mod -13.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.957 kr. mod -4.197 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-13.977	-13.006
Andre finansielle indtægter	0	86.357
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.251	-77.548
Resultat før skat	-15.228	-4.197
2 Skat af årets resultat	271	0
Årets resultat	-14.957	-4.197
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.957	-4.197
Disponeret i alt	-14.957	-4.197

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>271</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>271</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>223.021</u>	<u>235.099</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>223.292</u>	<u>235.099</u>
Aktiver i alt		<u>223.292</u>	<u>235.099</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		90.292	105.249
Egenkapital i alt		215.292	230.249
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	4.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	4.850
Gældsforpligtelser i alt		8.000	4.850
Passiver i alt		223.292	235.099

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	109.446	234.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.197	-4.197
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	105.249	230.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.957	-14.957
	125.000	90.292	215.292

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.500
Andre finansielle omkostninger	1.251	67.048
	1.251	77.548
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-271	0
	-271	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holtana Holding ApS, CVR-nr. 73400228 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ikke opgøres pålideligt for indeværende år.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
